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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

/--.‘
JEFSIEG)
N
b

UNIVERSITE DE JENDOUBA

ECONOMIQUES

ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 29-09-2022 et il est 12:29

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom
14270950 imen houarthi
07989610 Hermi Emna
12361011 gaidi hazar
07955393 Aouichi Hamza
09528293 i]{ljszll Achref
12352661 ghize(;giani Chabhira
07818717 Karima Arfaoui
07997014 Abidi Abdallah
11373794 nefzi achref
07995467 maaroufi amira
12360793 Ghazouani Amani
07982757 kouki jihen
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Diplome

LAGE

LACGF

Maitrise en
management

LFSCO

Maitrise en
management

Maitrise en
management

LAGE

Maitrise en
management

Maitrise en
management

LAGE

Maitrise en
management

Maitrise en
management

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

13.45

12.33

12.21

12.18

12.13

12.11

12.10

12.02

11.68

11.56

11.47

11.46

13
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

Num

6

12358438

07999750

07909699

07984898

14274230

07997995

07984029

07989657

07953365

CIN

13634829

12353959

07888125

14767616

11619747

11940668

Brirmi

ones

Mezni

sarra

Zouabi

Touihri

khazri

Insaf

Homrani

Nom

Jaffal

Ghribi

abidi

Achref

hamdi

yassine
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Dhiaeddine Maitrise en Faculté des Sciences Juridiques,
marketing Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
ouerghi LAGE Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Ilyes LFIAG Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
mraihi LAGE Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Eya LFMFB Economiques et de Gestion de
Jendouba
- Faculté des Sciences Juridiques,
Maitrise en . .
Ghassen Economiques et de Gestion de
management
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
raja LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Jaafri LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Rania LABF Economiques et de Gestion de
Jendouba
% k%
Autres etablissements
Prenom Diplome Etablissement
licence appliqué en Institut Supérieur de
Nozha Ppuq I'Education Physique du
management du sport
Kef
licence appliqué en Institut Supérieur des
Ahlem administration des Etudes Technologiques
affaires de Bizerte
Institut Supérieur de
sarra management de sport I'Education Physique du
Kef
Ben Licences en sciences et Institut Supérieur du
Samir techniques des activités Sport et de 'Education
physiques et sportive Physique de Ksar Said
Institut Supérieur de
oumaima management du sport 1'Education Physique du
Kef
licence appliquée Institut Supérieur de
manai Ppiq I"'Education Physique du
management du sport Kef
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11.36

11.28

11.09

11.02

11.01

10.94

10.57

10.54

10.5

Score

14.31

14.09

13.73

13.64

13.54

13.53

2/3



29/09/2022 14:29

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

15017448

09870036

07999815

07985308

13628910

14354142

07868543

10824135

14273595

13625998

12683571

07845829

13611905

Atoui

Riahi

Ben
nakhla

Raslen

Labidi

Bouazizi

mouelhi

Bokri

ibtihel

Neguez

Mosbahi

Hasni

Bousseha
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Imen

Raed

Zohra

Guesmi

Achref

Youssef

wijden

Hamza

hasnaoui

Farah

Nadine

Ines

Hosni
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Licence en commerce et
distribution: marketing
digital

Finance

2020-2021

Licence fondamentale en
sport et éducation
physique

Management du sport

Licence en sciences et
technique des activites
physiques et sportive

licence education
physique

Sciences et techniques
d’activités physique et
sportive

éducation physique et
sportive

Management du sport

Education physique

2004

Licence fondamentale en
?ducation physique et
sportive

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut des Hautes
Etudes Commerciales de
Sousse

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur du
Sport et de I'Education
Physique de Ksar Said

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

Autre

Institut Supérieur de
I'Education Physique du
Kef

13.34

13.21

13

12.90

12.87

12.83

12.73

12.66

12.50

12.43

12.35

12.33

12.33
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