

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 29-09-2022 et il est 12:29

Liste des candidats du Mastère Professionnel en Management du sport (MS)



		é des Scienc				
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score
1	14270950	imen	houarthi	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.45
2	07989610	Hermi	Emna	LACGF	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.35
3	12361011	gaidi	hazar	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.2
4	07955393	Aouichi	Hamza	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.18
5	09528293	Jlassi Roubi	Achref	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.15
6	12352661	ghazouani hezzi	Chahira	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.1
7	07818717	Karima	Arfaoui	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.10
8	07997014	Abidi	Abdallah	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.0
9	11373794	nefzi	achref	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.68
10	07995467	maaroufi	amira	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.50
11	12360793	Ghazouani	Amani	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.4
12	07982757	kouki	jihen	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.40

22 14:29			iocainost/	admin_mastere2/im	ip_ist_tin.pnp?idmastere=12	
13	12358438	Brirmi	Dhiaeddine	Maîtrise en marketing	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.36
14	07999750	ones	ouerghi	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.28
15	07909699	Mezni	Ilyes	LFIAG	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.09
16	07984898	sarra	mraihi	LAGE	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.02
17	14274230	Zouabi	Eya	LFMFB	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.01
18	07997995	Touihri	Ghassen	Maîtrise en management	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.94
19	07984029	khazri	raja	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.57
20	07989657	Insaf	Jaafri	LFSCO	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.54
21	07953365	Homrani	Rania	LABF	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.5

* * *

Autres etablissements							
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score	
1	13634829	Jaffal	Nozha	licence appliqué en management du sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	14.31	
2	12353959	Ghribi	Ahlem	licence appliqué en administration des affaires	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Bizerte	14.09	
3	07888125	abidi	sarra	management de sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13.73	
4	14767616	Achref	Ben Samir	Licences en sciences et techniques des activités physiques et sportive	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	13.64	
5	11619747	hamdi	oumaima	management du sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13.54	
6	11940668	yassine	manai	licence appliquée management du sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13.53	

22 14:29			locain	ost/admin_mastere2/imp_lst_fin.	pnp namastere=12	
7	15017448	Atoui	Imen	Licence en commerce et distribution: marketing digital	Institut Supérieur des Etudes Technologiques de Jendouba	13.34
8	09870036	Riahi	Raed	Finance	Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse	13.21
9	07999815	Ben nakhla	Zohra	2020-2021	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	13
10	07985308	Raslen	Guesmi	Licence fondamentale en sport et éducation physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.90
11	13628910	Labidi	Achref	Management du sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.87
12	14354142	Bouazizi	Youssef	Licence en sciences et technique des activites physiques et sportive	Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Ksar Saïd	12.83
13	07868543	mouelhi	wijden	licence education physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.73
14	10824135	Bokri	Hamza	Sciences et techniques d'activités physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.66
15	14273595	ibtihel	hasnaoui	éducation physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.50
16	13625998	Neguez	Farah	Management du sport	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.43
17	12683571	Mosbahi	Nadine	Education physique	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.35
18	07845829	Hasni	Ines	2004	Autre	12.33
19	13611905	Bousseha	Hosni	Licence fondamentale en ?ducation physique et sportive	Institut Supérieur de l'Education Physique du Kef	12.33